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Włoszczowa 2012-07-26
Znak D.O.A.T. 42/07/2012
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Apteki Szpitalnej                                    w SP ZOZ Włoszczowa  Znak sprawy:  05/06/2012

Pytanie 1
Dotyczy zestawienie nr 2 pozycja nr 5 (amoxicillin+clavulanic acid inj. 2,2g)
Prosimy o wydzielenie do osobnego zadania pozycji nr 5 z Zestawienia nr 2: (amoxicillin+clavulanic acid inj. 2,2g) z uwagi na brak możliwości przystąpienia wszystkich oferentów do powyższego zadania.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zestawienia nr 2 pozycji 5 i utworzenie zestawienia 2a  z w/w pozycją.

Zestawienie nr 2 – wadium  923,00 PLN

Zestawienie nr 2a – wadium    9,00  PLN

Pytanie 2
 Dotyczy zestawienie nr 11 pozycja nr 22 (DIOSMIN)

Prosimy o wydzielenie z Zestawienia nr 11: pozycji nr 22 (diosmin) z uwagi na brak możliwości przystąpienia wszystkich oferentów do powyższego zadania.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zestawienia nr 11 pozycji 22 i utworzenie zestawienia 11a  z w/w pozycją.

Zestawienie nr 11 – wadium 352,00  PLN

Zestawienie nr 11a – wadium  15,00  PLN

Pytanie 3
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zestawienia nr 4, pozycji nr 7 Diclofenac czopki 50mg x 10?

Ze względu na to, iż maksymalna cena jednostkowa , po której świadczeniodawca( szpital) obowiązany jest nabywać leki refundowane ( zgodnie z ART.9 Ust.2ustawy refundacyjnej z dnia 12 maja 2011r. Dz.U. nr 122 poz.696), w przypadku tej pozycji jest znacząco niższa niż Urzędowa cena zbytu, zwracamy się z prośbą o wyłączenie tego leku z ww.zadania.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zestawienia nr 4 pozycji 7 i utworzenie zestawienia 4a  z w/w pozycją.

Zestawienie nr 4 – wadium 939,00  PLN

Zestawienie nr 4a – wadium    1,00 PLN

Pytanie 4
Dotyczy zestawienie nr 11 pozycja nr 3 (Bemecor)

W związku z przerwą w produkcji ww. preparatu prosimy o zgodę na wycenę wg ostatniej ceny przetargowej, z adnotacją pod pakietem: ,,* przerwa w produkcji - okresowy brak dostępności do końca roku”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Dotyczy zestawienia nr 3 pozycji 1

Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na Gliclazide ( diaprel MR) 60 mg w opakowaniach x 60 tabl o zmodyf.uwalnianiu zamiast x Gliclazide (Diaprel MR) 30 mg x 90 tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu.

W przypadku wyrażenia zgody prosimy określić ilość Gliclazide (Diaprelu) 60 mg x 60 tabl.o zmodyf. uwalnianiu.

Odpowiedź

Zamawiajacy nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Insulin we wkładach w opakowaniu 10 wkładów a 3 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7
§ 1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie na zakończenie zdania „z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §4  ust.3 poniżej” ?

Odpowiedź

Tak.
Pytanie 8
§ 3 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   zastąpienie sformułowania „stwierdzenia” nowym w brzmieniu: „uznania przez Wykonawcę zasadności reklamacji dotyczącej”….. ?
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 9
§ 3 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   wykreślenie sformułowania „specyfikację, która zawiera nazwę towaru i ilości oraz” ? 
Odpowiedź

Nie.
Pytanie 10
§ 3 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenie tego postanowienia? 
Odpowiedź

Nie.
Pytanie 11
§4 ust. 1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie na zakończenie zdania „z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §4  ust.3 poniżej” ?
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 12
§ 4 ust.2  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie po słowach „okres trwania  umowy”  zdania „z zastrzeżeniem ust.3 poniżej”?
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 13
§ 4 ust.3  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie   zdania „Zmiany takie następować będą  z mocy prawa i obowiązywać  od dnia wejścia w życie  przepisów powszechnie obowiązujących regulujących te kwestie. Powyższe zmiany nie będą wymagały  zawierania pisemnych aneksów do umowy.” ?
Odpowiedź

Tak
Pytanie 14
§4 ust.5 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: (a) wykreślenie sformułowania „pod jakimkolwiek tytułem” i zastąpienia go sformułowaniem  „ bez zgody Zamawiającego” , (b)  dodanie zdania: „Zgody takiej Zamawiający  nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 15
§ 6 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość  modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie zdania „ Zamawiający oświadcza, że ograniczenie zamówienia nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości / ilości wskazanej umową” ? 
Odpowiedź

Nie.
Pytanie 16
§ 7 ust.1  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie po słowach „niniejszej  umowy”  zdania „z zastrzeżeniem postanowienia §4 ust.3 powyżej”?
Odpowiedź

Tak.

Pytanie 17
§ 7 ust.2  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   wykreślenie zdania: „lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego”?
Odpowiedź
Tak.

Pytanie 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 1 pozycji 19 i utworzenie nowego pakietu. Umożliwi to udział w postępowaniu większej ilości oferentów co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty .

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zestawienia nr 1 pozycji 19 i utworzenie  zestawienia 1a  z w/w pozycją.

Zestawienie nr 1 – wadium  399,00 PLN

Zestawienie nr 1a – wadium   57,00  PLN

Pytanie 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 49 preparatu równoważnego o takim samym zastosowaniu klinicznym, o nazwie Cipronex 100mg/50ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 8500 wlewów?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zestawieniu nr 27 w pozycji nr 10 Hydroxyethlamylum 6% 130/0,42 butelka stojąca wyposażona w dwa sterylne, równej średnicy niezależnie zabezpieczone porty 500 ml?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 21

Proszę o potwierdzenie – doprecyzowanie, czy w zestawieniu nr 27 w pozycji 11 zgodnie z wymogami SIWZ, należy zaoferować preparaty Hydroxyethlamylum 6% + fizjologiczny roztwór elektrolitów 130 /0,42 z jonami Ca?
Odpowiedź
Potwierdzam.

Pytanie 22

Z uwagi na zalecenia jakie stawia Stowarzyszenie na Rzecz Leczenia Ciężkich Krowtoków oraz Wytyczne Europejskie co do procedur postępowania w masowych krwotokach pourazowych i okołooperacyjnych, proszę o doprecyzowanie , czy należy zaoferować w zestawieniu nr 27 pozycja 10,11 koloid który posiada osmolalność zbliżoną do osmolalności osocza, odpowiedni układ buforujący oraz w swoim składzie zawiera jony wapnia?
Odpowiedź

Należy zaoferować koloid, który posiada osmolarność zbliżoną do osmolarności osocza, odpowiedni układ buforujący oraz zawiera jony wapnia.

Pytanie 23

Dotyczy zestawienia nr 20 (załącznik nr 20)

Czy można wydzielić pozycje  nr: 8, 16, 18, 32 i utworzyć z nich odrębny pakiet? Pozwoli to na złożenie oferty z niższą ceną.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zestawienia nr 20 pozycji 8,16,18,32  i utworzenie  zestawienia 20a , 20b,20c, 20d z w/w pozycją.

Zestawienie nr 20 – wadium  138,00 PLN

Zestawienie nr 20a – wadium  10,00  PLN

Zestawienie nr 20b – wadium 214,00 PLN

Zestawienie nr 20c – wadium  6,00 PLN

Zestawienie nr 20d – wadium 22,00  PLN

Pytanie 24

Czy w poz.12 można wycenić lek w postaci tabletek?

Odpowiedź

Można wycenić w postaci tabletek.

Pytanie 25

Czy w poz.13 można wycenić lek w postaci tabl.dojelitowych, ponieważ producent zakończył produkcje tego preparatu w postaci drażetek?

Odpowiedź

Można wycenić w postaci tabletek dojelitowych.

Pytanie 26

Czy w poz.21, 22 można wycenić preparaty w postaci tabletek?

Odpowiedź
Można wycenić w postaci tabletek.
Pytanie 27

Czy z zestawienia nr 32 (załącznik nr 32) można wydzielić poz.1 i 2 do osobnego pakietu, pozwoli to na zaoferowanie niższych cen?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zestawienia nr 32 pozycji 1 i 2 utworzenie  zestawienia 32a  i 32 b z w/w pozycją.

Zestawienie nr 32 – wadium     81,00 PLN

Zestawienie nr 32a – wadium   10,00  PLN

Zestawienie nr 32b – wadium  133,00  PLN

Pytanie 28

Czy zamawiający  w pakiecie nr 10, poz nr 32 (Marcaine Spinal HEAVY amp. 0,5% /4ml x5) wymaga zaoferowania produktu , którego działanie znieczulające pojawia się nie później niż po upływie 5-8 minut?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga.

Pytanie 29

Czy Zamawiający w pakiecie nr 34 poz 1 (Meropenem fiol. 500mg x 10) oraz poz.2 

(Meropenem fiol. 1mg x 10) wymaga , aby gwarantowany okres przydatności do użycia preparatu  meropenem w roztworze przekraczał jedną godzinę?
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.
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